„Protokolu o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2024 k čerpání 
do roku 2025“, jenž tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. 

4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2025 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 

vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši  

2 738 259,37 Kč 
(slovy: 

dvamilionysedmsettřicetosmtisícdvěstěpadesátdevět korun českých třicetsedm 
haléřů) 

která je nevyčerpaným zůstatkem částky 8 166 401,00 Kč určené k financování 

Akce, pro kterou byl přiznán příspěvek v této výši, což odpovídá 85 % celkových 
uznatelných nákladů Akce, které činí 9 607 531,67 Kč vč.